
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2021. gada 29. septembrī         Nr. 79  

 
Par deputāta pilnvaru nolikšanu   
 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības domes deputāta Gundara Bojāra 2021. gada 16. 
septembra iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu ar š.g. 1. oktobri un Pašvaldības domes 
deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, trešo un ceturto daļu, Ādažu novada 
pašvaldības dome  

NOLEMJ: 
1. Atbrīvot Gundaru Bojāru no Ādažu novada pašvaldības domes deputāta pienākumu 

pildīšanas ar 01.10.2021.   
2. Pašvaldības administrācijas Personāldaļas vadītājai L.Raiskumai informēt Valsts 

ieņēmuma dienestu par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības valsts amatpersonu 
sarakstā likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā 
kārtībā. 

 
 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M. Sprindžuks 
 
  
 
 


